SIVSF-001. 

El programa de Emisión Única del Fideicomiso de Oferta Pública de Valores 
de Renta Variable, denominado “Fideicomiso de Oferta Pública de Valores 
Inmobiliario G-Patio02 - Patio Colombia - No. 05-FP”, tiene un valor total 
aprobado de US$21,130,000.00 (Veintiún Millones Ciento Treinta Mil Dólares 
de los Estados Unidos de América con 00/100). Esta emisión está inscrita en 
el Registro del Mercado de Valores con Número SIVFOP-009; también fue 
aprobada por el Consejo Nacional de Valores de la República Dominicana 
mediante la Única Resolución de fecha 15 de noviembre del año 2022 (R-

[...]

Emisión Única (21,130 Valores de Fideicomiso de Participación Inmobiliaria) 
(Colocado 100%) 

Se compone de Valores de Renta Variable del Fideicomiso de Participación 
Inmobiliaria por un valor unitario de inicial US$1,000 cada uno para un total de 
US$ 21,130,000.00 (Veintiún Millones Ciento Treinta Mil Dólares de los Estados 
Unidos de América con 00/100).  

Fecha de emisión: 21 de octubre 2024.  

Fecha de vencimiento: 21 de octubre del 2044. 

h) Actualización de la calificación de riesgo de la oferta pública, 
conforme a la periodicidad establecida a tales fines en el prospecto